安裝指南
HIOM
HIOM 安裝指南 修訂紀錄
修訂紀錄
發行日期 版次 適用產品 更新內容
2019/01/30 1.0 HIOM 第一版發行。
HIOM 安裝指南 目錄

2-2 HIWIN MIKROSYSTEM CORP.
MH03UC01-1901
2.1 型號說明
     H I O M - D 3 2 - □ - 0 1
數位輸出模式
Sink type  .............................................. 0
Source type  ........................................ 1
註：此型號適用於 HIMC。
2.2 銘牌內容
圖 2-1 標籤
2.3 安規認證
CE
Compliance
EMC
EN 61000-6-2
EN 61000-6-4
LVD
EN 61010-1
EN 61010-2-201
UL Standard UL 61010-2-201
表 2-1 安規認證
產品型號
料號
序號
輸入電壓電流
HIOM 安裝指南 規格介紹
HIWIN MIKROSYSTEM Corp. 2-3
MH03UC01-1901
2.4 HIOM 規格
輸入電壓 24Vdc
最大輸入電壓 27.6V（+15%）
最小輸入電壓 20.4V（-15%）
額定輸入電流 300mA @20.4V
LED 狀態（POWER ON） 綠燈
輸入通道數 32 個 @24V（±20%）；最大 5mA
輸出通道數
32 個 @24V（±20%）；最大 250mA（請參閱節 3.2。）
註：
當負載持續輸出為 0.25A，最多只能使用 08 個通道。
當負載持續輸出為 0.20A，最多只能使用 12 個通道。
當負載持續輸出為 0.15A，最多只能使用 16 個通道。
當負載持續輸出為 0.10A，最多只能使用 32 個通道。
保護 反向電壓保護
環境溫度 0~45°C
儲存溫度 -25~85°C
環境溼度 30~95%RH（不結露）
振動
每分鐘的掃描速度變化為一個倍頻程。
10Hz ≤ f < 57Hz 固定振幅 0.075mm
57Hz ≤ f < 150Hz 固定加速度 1G
表 2-2 HIOM 規格
HIOM 安裝指南 規格介紹
2-4 HIWIN MIKROSYSTEM CORP.
MH03UC01-1901
2.5 尺寸
長 x 寬 x 高  156 x 150 x 57.28 mm
圖 2-2 尺寸
HIOM 安裝指南 規格介紹
HIWIN MIKROSYSTEM Corp. 2-5
MH03UC01-1901
2.6 安裝方式
強制
 根據 UL61010-2-201，HIOM 應安裝在工業控制面板上，且最高環境溫度為 45°C。
步驟1. 將電控箱鋁軌上的安裝孔與 DIN 鋁軌固定片（DIN Rail Bracket）上的安裝孔對齊。
步驟2. 以安裝包裡的螺絲（Mounting Screw）固定鋁軌。
步驟3. 依建議方向將產品安裝在工業控制面板上，如圖 2-4 建議安裝方向所示。
圖 2-3 DIN 鋁軌固定片
HIOM 安裝指南 規格介紹
2-6 HIWIN MIKROSYSTEM CORP.
MH03UC01-1901
圖 2-4 建議安裝方向